



**EUROTUBO TARAPOTO
S.A.C**

DOMICILIO FISCAL: JR. RAFAEL DIAZ NRO. 175 SEC. ALTO (FRENTE AL COLISEO DE MORALES) SAN MARTIN - SAN MARTIN - MORALES

Telefono: +51 (042) 583582 - 942936329

E-mail: ventasorientado@eurotubo.com.pe

R.U.C 20601275318

FACTURA ELECTRONICA

F001

00017992

Señor(es)	: CONSORCIO SALUD SAN LORENZO	Guia N°	:
Dirección	: AV. ALFREDO BENAVIDES NRO. 2150 DPTO. 202 URB. EL ROSAL - SEGUNDA ETAP	Forma Pago	: CONTADO
Fec. Emisión	: 02/04/2024	Moneda	: SOL
RUC	: 20611631899	O. Compra	:
Fec. Vcto	: 02/04/2024		
Vendedor	:		

CÓDIGO	CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. VENTA UNIT.	IMPORTE
02REDUB0024	10	UND	BUSHING PVC 1 X 1/2 C10 INYECTOPLAST	1.70	17.00
02REDUB0025	10	UND	BUSHING PVC 1 X 3/4 C10 INYECTOPLAST	1.90	19.00
02REDUB0026	10	UND	BUSHING PVC 3/4 X 1/2 C10 INYECTOPLAST	1.00	10.00
02REDUB540	10	UND	BUSHING PVC INY 1 1/2" X 1 1/4" ERA	5.20	52.00
11CINTV0012	34	UND	CINTA TEFLON MAGNUM	0.50	17.00
04CODOI00171	10	UND	CODO 1 1/2 "X 90 C/R C10 INYECTOPLAST	5.00	50.00
04CODOI00169	10	UND	CODO 1"X 90 CR C10 INYECTOPLAST	3.00	30.00
04CODOI00165	100	UND	CODO 1/2" X 90 C/R C10 INYECTOPLAST	0.88	88.00
04CODOI00173	5	UND	CODO 2 "X 90° C/R C10 INYECTOPLAST	10.30	51.50
04CODOI00167	10	UND	CODO 3/4" X 90 C/R C10 INYECTOPLAST	2.00	20.00
02CODOP00222	5	UND	CODO PVC PRESION 2" X 45° C/R - TERMOF.	16.00	80.00
3000105445	60	UND	CODO PVC DSG. INYECTADO 2" X 45° EUROTUBO	1.60	96.00
3000115490	50	UND	CODO PVC DSG. INYECTADO 2" X 90° EUROTUBO	1.50	75.00
3000128045	20	UND	CODO PVC DSG. INYECTADO 3" X 45° EUROTUBO	3.00	60.00
3000138090	10	UND	CODO PVC DSG. INYECTADO 3" X 90° EUROTUBO	3.70	37.00
3001410545	80	UND	CODO PVC DSG. INYECTADO 4" X 45° EUROTUBO	5.00	400.00
3001510590	50	UND	CODO PVC DSG. INYECTADO 4" X 90° EUROTUBO	5.30	265.00
05PEGA0004	10	UND	PEGAMENTO OATEY PVC REGULAR 1/4 (32 ONZAS)	44.00	440.00
04REDUI0154	30	UND	REDUCCION 3 X 2 CONCENTRICA DSG INYECTOPLAST	1.80	54.00
04REDUI0132	20	UND	REDUCCION PVC DSG. 4" X 2" EUROTUBO	3.40	68.00
9000105080	40	UND	REDUCCION PVC DSG. 4" X 3" EUROTUBO	2.90	116.00
09TEESD0034	10	UND	TEE 1 1/2" CR C10 INYECTOPLAST	8.00	80.00
09TEESD0033	10	UND	TEE 1" C/R C10 INYECTOPLAST	3.20	32.00
09TEESD0035	5	UND	TEE 2" C/R C10 INYECTOPLAST	16.00	80.00
09TEESD0032	10	UND	TEE 3/4" C/R C10 INYECTOPLAST	2.30	23.00
02TEESP00047	10	UND	TEE PVC 1/2 C/R INYECTOPLAST	1.50	15.00
3000205454	50	UND	TEE PVC DSG. INYECTADO 2" X 2" EUROTUBO	1.96	98.00

SON: QUINCE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE Y 30 / 100 SOLES

OBSERVACIONES:

LA MERCADERIA VIAJA POR CUENTA Y RIESGO DEL CLIENTE
UNA VEZ RECIBA LA MERCADERIA NO HAY LUGAR A RECLAMO
NO SE ACEPTAN CAMBIOS NI DEVOLUCIONES



BIENES TRANSFERIDOS / SERVICIOS PRESTADOS EN LA REGION DE LA AMAZONIA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA

OP GRAVADAS	S/.	0.00
OP.GRATUITAS	S/.	0.00
OP.EXONERADAS	S/.	15,877.30
OP INAFECTAS	S/.	0.00
TOTAL. DCTO	S/.	0.00
I.S.C	S/.	0.00
IGV 18%	S/.	0.00
IMPORTE A PAGAR	S/.	15,877.30

Autorizado mediante RESOLUCION SUPERINTENDENCIA N° 155-2017/SUNAT

Representación impresa de la Factura Electrónica generada desde el sistema facturador SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL



**EUROTUBO TARAPOTO
S.A.C**

DOMICILIO FISCAL: JR. RAFAEL DIAZ NRO. 175 SEC. ALTO (FRENTE AL COLISEO DE MORALES) SAN MARTIN - SAN MARTIN - MORALES

Telefono: +51 (042) 583582 - 942936329

E-mail: ventasorientadoeurotubo.com.pe

R.U.C 20601275318

FACTURA ELECTRONICA

F001

00017992

Señor(es) : CONSORCIO SALUD SAN LORENZO

Dirección : AV. ALFREDO BENAVIDES NRO. 2150 DPTO. 202 URB. EL ROSAL - SEGUNDA ETAP

Guia N° :

Fec. Emisión : 02/04/2024

Forma Pago : | CONTADO |

RUC : 20611631899

Moneda : SOL

Fec. Vcto : 02/04/2024

O. Compra :

Vendedor :

CÓDIGO	CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. VENTA UNIT.	IMPORTE
3000218080	20	UND	TEE PVC DSG. INYECTADO 3" X 3" EUROTUBO	4.60	92.00
3022105105	50	UND	TEE PVC DSG. INYECTADO 4" X 4" EUROTUBO	8.30	415.00
41155060	5	UND	TUBO PVC NTP- 399,166 2" (60,0MM) PN-10 X 5M C/R	48.00	240.00
41155033	14	UND	TUBO PVC NTP- 399,166 1" (33,0MM) PN-10 X 5M C/R	21.70	303.80
41155048	11	UND	TUBO PVC NTP- 399,166 1 1/2" (48,0MM) PN-10 X 5M C/R	34.10	375.10
41155026	20	UND	TUBO PVC NTP- 399,166 3/4" (26,5MM) PN-10 X 5M C/R	14.20	284.00
41155021	40	UND	TUBO PVC NTP- 399,166 1/2" (21,0MM) PN-10 X 5M C/R	11.40	456.00
41155042	20	UND	TUBO PVC NTP- 399,166 1 1/4" (42,0MM) PN-10 X 5M C/R	28.80	576.00
31113054	120	UND	TUBO PVC NTP-399.003 2" (54,0MM) DS CL X 3M S/P	7.70	924.00
31113080	50	UND	TUBO PVC NTP-399.003 3" (80,0MM) DS CL X 3M S/P	12.70	635.00
31113105	350	UND	TUBO PVC NTP-399.003 4" (105,0MM) DS CL X 3M S/P	19.70	6,895.00
02UNIONP00286	10	UND	UNION PVC INYECTADA 2" C/R INYECTOPLAST	5.70	57.00
02UNIONP0042	10	UND	UNION 1 MIXTA C10 INYECTOPLAST	1.90	19.00
02UNIONP0036	30	UND	UNION 1/2 MIXTO C10 INYECTOPLAST	0.50	15.00
02UNIOP00431	10	UND	UNION 2" MIXTA INYECTOPLAST	5.30	53.00
02UNIONP0035	20	UND	UNION DE 3/4 C/R PRESION INYECTOPLAST	1.30	26.00
02UNIONP0041	100	UND	UNION PVC 1/2 C/ROSCA INYECTOPLAST	0.58	58.00
02UNIOP0019	80	UND	UNION PVC 2" DSG. S/P - TERMOF.	0.98	78.40
02UNIOP0022	150	UND	UNION PVC 4" DSG. S/P - TERMOF.	3.50	525.00
09UNIOD0002	30	UND	UNION PVC DSG. 3" - TERMOF.	3.30	99.00
02UNIOP0008	20	UND	UNION PVC INYECTADA 1" C/R INYECTOPLAST	1.30	26.00
02UNIOP0028	10	UND	UNION PVC INYECTADA MIXTA 1 1/2" INYECTOPLAST	3.20	32.00
02UNIOP0006	10	UND	UNION PVC MIXTA 3/4 - TERMOF.	3.30	33.00
02UNIOU0002	20	UND	UNION UNIVERSAL PVC 1/2" C/R EUROTUBO	1.70	34.00
3000305454	75	UND	YEE PVC DSG. INYECTADO 2" X 2" EUROTUBO	2.80	210.00
3000318080	15	UND	YEE PVC DSG. INYECTADO 3" X 3" EUROTUBO	5.70	85.50
3003210554	50	UND	YEE PVC DSG. INYECTADO 4" X 2" EUROTUBO	6.60	330.00

SON: QUINCE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE Y 30 / 100 SOLES

OBERVACIONES:

LA MERCADERIA VIAJA POR CUENTA Y RIESGO DEL CLIENTE
UNA VEZ RECIBA LA MERCADERIA NO HAY LUGAR A RECLAMO
NO SE ACEPTAN CAMBIOS NI DEVOLUCIONES



BIENES TRANSFERIDOS / SERVICIOS PRESTADOS EN LA REGION DE LA AMAZONIA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA

OP GRAVADAS	S/.	0.00
OP.GRATUITAS	S/.	0.00
OP.EXONERADAS	S/.	15,877.30
OP INAFECTAS	S/.	0.00
TOTAL. DCTO	S/.	0.00
I.S.C	S/.	0.00
IGV 18%	S/.	0.00
IMPORTE A PAGAR	S/.	15,877.30

Autorizado mediante RESOLUCION SUPERINTENDENCIA N° 155-2017/SUNAT

Representación impresa de la Factura Electrónica generada desde el sistema facturador SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL



**EUROTUBO TARAPOTO
S.A.C**

DOMICILIO FISCAL: JR. RAFAEL DIAZ NRO. 175 SEC. ALTO (FRENTE AL COLISEO DE MORALES) SAN MARTIN - SAN MARTIN - MORALES

Telefono: +51 (042) 583582 - 942936329

E-mail: ventasorient@eurotubo.com.pe

R.U.C 20601275318

FACTURA ELECTRONICA

F001

00017992

Señor(es)	: CONSORCIO SALUD SAN LORENZO	Guia N°	:
Dirección	: AV. ALFREDO BENAVIDES NRO. 2150 DPTO. 202 URB. EL ROSAL - SEGUNDA ETAP	Forma Pago	: CONTADO
Fec. Emisión	: 02/04/2024	Moneda	: SOL
RUC	: 20611631899	O. Compra	:
Fec. Vcto	: 02/04/2024		
Vendedor	:		

CÓDIGO	CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. VENTA UNIT.	IMPORTE
3033105105	60	UND	YEE PVC DSG. INYECTADO 4" X 4" EUROTUBO	10.45	627.00

SON: QUINCE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE Y 30 / 100 SOLES

OBERVACIONES:

LA MERCADERIA VIAJA POR CUENTA Y RIESGO DEL CLIENTE
UNA VEZ RECIBA LA MERCADERIA NO HAY LUGAR A RECLAMO
NO SE ACEPTAN CAMBIOS NI DEVOLUCIONES



BIENES TRANSFERIDOS / SERVICIOS PRESTADOS EN LA REGION DE LA AMAZONIA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA

OP GRAVADAS	S/.	0.00
OP.GRATUITAS	S/.	0.00
OP.EXONERADAS	S/.	15,877.30
OP INAFECTAS	S/.	0.00
TOTAL. DCTO	S/.	0.00
I.S.C	S/.	0.00
IGV 18%	S/.	0.00
IMPORTE A PAGAR	S/.	15,877.30

Autorizado mediante RESOLUCION SUPERINTENDENCIA N° 155-2017/SUNAT

Representación impresa de la Factura Electrónica generada desde el sistema facturador SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL